
 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2023.gada 14.decembrī         Nr.15 

Sēde sasaukta: 14.12.2023 

Sēdi atklāj: 14.12.2023. plkst.08:35:15 

Sēdi slēdz: 14.12.2023. plkst.10:24:47 
 

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Inese Suija-Markova, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone 
 

Piedalās: Egils Kurpnieks,  Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Juris Pētersons, 

Priekuļu apvienības pārvaldes Īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs, Vladimirs 

Kalandārovs,  Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Madara Jenerte, Teritorijas 

plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes 

vadītāja, Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un 

uzraudzības nodaļas vadītājs, Jānis Balodis, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vides 

aizsardzības speciālists, Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja, Egils 

Kampuss, SIA “Adven Latvia” valdes loceklis, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, 

Elīna Stapulone, domes deputāte 
 

Sēdi vada:   Indriķis Putniņš, Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par SIA “Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu  

 2. 

3.  

Par zemes vienību robežu pārkārtošanu un maiņu 

Par grozījumiem 2023.gada 26.janvāra domes sēdes lēmumā Nr.24 “Par projekta 
pieteikuma “Dārzu tūrisma produkta “Dārza Pērles” pieejamības uzlabošana Igaunijā un 
Latvijā” iesniegšanu”; 

 4.  Par dalību Radošās Eiropas projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Kultūras kopienu 

tīkli reģionos (HubRuNet)” 

 5.  Par izstrādes vadītāja maiņu Cēsu novada pašvaldībā izstrādē esošajiem lokālplānojumiem 



 2 

 6.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu jaunveidojamo ielu sarkano līniju noteikšanai, 

Drabešu pagasta Ieriķu ciemā, Cēsu novadā, grozot teritorijas plānojumu, un darba 

uzdevuma apstiprināšanu 

 7.  Par lokālplānojuma Līgatnes papīrfabrikas teritorijai, Pilsoņu ielā 1, Līgatnē, grozot 

teritorijas plānojumu, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai 
 8.  Par grozījumiem Cēsu pilsētas lokālplānojuma darba uzdevumā 

 9.  Par Cēsu novada domes saistošo  noteikumu “Par azartspēļu organizēšanu Cēsu novadā” 

apstiprināšanu 

 10.  Par Cēsu novada pašvaldības dalību Interreg Igaunijas - Latvijas programmas 2021.-

2027.gadam projektā “Circular Nutrient Recovery for Sustainable Municipalities 

(NutriLoopWorks)” 

 12.  Par konkursa “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu 

un  deleģēšanas līguma slēgšanu” rezultātu apstiprināšanu un deleģēšanas līguma 

slēgšanu 

 12.  Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  
 

Sēdes vadītājs I.Putniņš rosina izslēgt no sēdes darba kārtības 3.jautājumu “Par grozījumiem 
2023.gada 26.janvāra domes sēdes lēmumā Nr.24 “Par projekta pieteikuma “Dārzu tūrisma 
produkta “Dārza Pērles” pieejamības uzlabošana Igaunijā un Latvijā” iesniegšanu”, deputāti 
akceptē izmaiņās sēdes darba kārtībā. 
 

Apstiprinātā darba kārtība 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par SIA „Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu  

2  Par zemes vienību robežu pārkārtošanu un maiņu 

3  Par dalību Radošās Eiropas projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Kultūras 

kopienu tīkli reģionos (HubRuNet)” 

4  Par izstrādes vadītāja maiņu Cēsu novada pašvaldībā izstrādē esošajiem 

lokālplānojumiem 

5  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu jaunveidojamo ielu sarkano līniju 

noteikšanai, Drabešu pagasta Ieriķu ciemā, Cēsu novadā, grozot teritorijas 

plānojumu, un darba uzdevuma apstiprināšanu 

6  Par lokālplānojuma Līgatnes papīrfabrikas teritorijai, Pilsoņu ielā 1, Līgatnē, grozot 

teritorijas plānojumu, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai 

7  Par grozījumiem Cēsu pilsētas lokālplānojuma darba uzdevumā 

8  Par Cēsu novada domes saistošo  noteikumu “Par azartspēļu organizēšanu Cēsu 

novadā” apstiprināšanu 



 3 

9  Par Cēsu novada pašvaldības dalību Interreg Igaunijas - Latvijas programmas 

2021.-2027.gadam projektā “Circular Nutrient Recovery for Sustainable 

Municipalities (NutriLoopWorks)” 

10  Par konkursa “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu 

apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” rezultātu apstiprināšanu un 

deleģēšanas līguma slēgšanu 

11  Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  
 

1. 
Par zemes vienību robežu pārkārtošanu un maiņu 

Ziņo Juris Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes Īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs 

 

Izsakās J.Kārkliņš, E.Stapulone, H.Vents, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par zemes vienību robežu 

pārkārtošanu un maiņu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 
 

2. 
Par SIA “Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu  

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās E.Kampuss, R.Jumiķis, J.Ķipurs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par SIA „Adven 

Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

21.12.2023. Finanšu komitejas sēdē 

3. 
Par dalību Radošās Eiropas projektu konkursā  

ar projekta pieteikumu “Kultūras kopienu tīkli reģionos (HubRuNet)” 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par dalību 

Radošās Eiropas projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Kultūras kopienu tīkli reģionos 

(HubRuNet)”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 21.12.2023. Finanšu komitejas sēdē 
 

4. 

Par izstrādes vadītāja maiņu Cēsu novada pašvaldībā izstrādē esošajiem lokālplānojumiem 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 



 4 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par izstrādes 

vadītāja maiņu Cēsu novada pašvaldībā izstrādē esošajiem lokālplānojumiem” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 

5. 
Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu  

jaunveidojamo ielu sarkano līniju noteikšanai, Drabešu pagasta Ieriķu  

ciemā, Cēsu novadā, grozot teritorijas plānojumu, un darba uzdevuma apstiprināšanu 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās E.Eglīte, H.Vents, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu jaunveidojamo ielu sarkano līniju noteikšanai, Drabešu 

pagasta Ieriķu ciemā, Cēsu novadā, grozot teritorijas plānojumu, un darba uzdevuma 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 

 

6. 
Par lokālplānojuma Līgatnes papīrfabrikas teritorijai, Pilsoņu ielā 1, Līgatnē, grozot  

teritorijas plānojumu, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās I.Putniņš, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

lokālplānojuma Līgatnes papīrfabrikas teritorijai, Pilsoņu ielā 1, Līgatnē, grozot teritorijas 

plānojumu, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 

 

7. 
Par grozījumiem Cēsu pilsētas lokālplānojuma darba uzdevumā 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās H.Vents, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

grozījumiem Cēsu pilsētas lokālplānojuma darba uzdevumā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

28.12.2023. Domes sēdē 

 

 

 



 5 

 

 

 

8. 
Par Cēsu novada domes saistošo   

noteikumu “Par azartspēļu organizēšanu Cēsu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās G.Grosbergs, H.Vents, I.Putniņš, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Apstiprināt Cēsu novada domes saistošo noteikumu “Par azartspēļu organizēšanu Cēsu 
novadā” un to paskaidrojuma raksta projektu; 

2. Uzdot Cēsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldei veikt 
nepieciešamās darbības saistošo noteikumu projekta nodošanai sabiedriskai apspiešanai un 
nosūtīt viedokļa noskaidrošanai: Latvijas Pašvaldību savienībai, Finanšu ministrijai, Ekonomikas 
ministrijai, Latvijas Spēļu biznesa asociācijai un biedrībai "Skalbes"; 

3. Saistošo noteikumu projektu virzīt izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē pēc šī lēmuma 2. 
punktā noteikto darbību veikšanas.  

 

9. 
Par Cēsu novada pašvaldības dalību  

Interreg Igaunijas - Latvijas programmas 2021.-2027.gadam projektā  

“Circular Nutrient Recovery for Sustainable Municipalities (NutriLoopWorks)” 

Ziņo Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja 

 

Izsakās H.Vents, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu 

novada pašvaldības dalību Interreg Igaunijas - Latvijas programmas 2021.-2027.gadam projektā 

“Circular Nutrient Recovery for Sustainable Municipalities (NutriLoopWorks)”” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 21.12.2023. Finanšu komitejas sēdē 
 

10. 
Par konkursa “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu  

un  deleģēšanas līguma slēgšanu” rezultātu apstiprināšanu un deleģēšanas līguma slēgšanu 

Ziņo Jānis Balodis, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vides aizsardzības speciālists 

 

Izsakās J.Kārkliņš, I.Putniņš, J.Ķipurs, E.Stapulone, H.Vents, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par konkursa 

“Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas 



 6 

līguma slēgšanu” rezultātu apstiprināšanu un deleģēšanas līguma slēgšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 21.12.2023. Finanšu komitejas sēdē 

 
 

11. 
Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par dāvinājuma 

pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 21.12.2023. Finanšu 

komitejas sēdē 

 

Sēdi vadīja  

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas 

priekšsēdētājs 

Indriķis Putniņš 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 14.12.2023 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


